Dachaufbau

60mm

270mm

180mm

Kies

Abdichtungsbahnen

Polyurethan Hartschaum WLG 035
Gefélleddmmung 270mm im Mittel
Kaltselbstklebende Polymerbitumen
Dichtungsbahn fiir die Bauwerks-
abdichtung nach DIN 18195-4 (Notdach)
Brettstapeldecke

mit Elastomerlager

abgehangte Akustikdecke
ungelochter Rand mit V-Frasung

Fussbodenaufbau 1.0G

2,5mm
35mm
25mm
20mm

50mm
4mm

240mm

Linoleum

Gussasphalt

Fesco-Platte

Trittschalld@mmung Thermofloor Holzfaserplatte 21/20
PE-Folie

gebundene Splittschiittung

Kaltselbstklebende Polymerbitumen Dichtungsbahn
fur die Bauwerksabdichtung nach DIN 18195-4 (Notdach)
Brettstapeldecke

mit Elastomerlager

abgehangte Akustikdecke

ungelochter Rand mit V-Frasung

Fussbodenaufbau EG

2,5mm  Linoleum
35/40mm Gussasphalt

30mm
60mm

380mm
140mm

Fesco-Platte

Warmedammung Silva Gard

Polymerbitumen Dichtungsbahn

fur die Bauwerksabdichtung nach DIN 18195-4 G200
Beton

Steinwolle WLG 035

Bodenaufbau Tiefgarage

80mm
40mm

Pflastersteine
Sandbettung in verdichtetem Zustand

150mm  Schottertragschicht
300mm  Frostschutzschicht

Fassadenschnitt
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